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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91806048H

2. Data e Regjistrimit 06/06/2019
3. Emri i Subjektit New Ventures
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga "Asim 
Vokshi", Pallati 13 kate, Shkalla 25, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione Core. UX 

Design.Migrim ne Cloud QA & Test Orchestration. Zhvillim 
dhe analize sistemesh Big Data .Konsultim Strategjie. 
Konsultim Teknologjie. Zhvillim Strategjie Digital 
Marketing . Programim per vete ose persona te trete
Arbër Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2019                Deri: 05/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Ventures
E-Mail: mandi@shqiperia.com  
Telefon: 0692069880  
Të Tjera: Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione Core. UX 
Design.Migrim ne Cloud QA & Test Orchestration. Zhvillim 
dhe analize sistemesh Big Data .Konsultim Strategjie. 
Konsultim Teknologjie. Zhvillim Strategjie Digital 
Marketing . Programim per vete ose persona te trete.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218547-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561443-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime  per pasqyrat financiare 2019 (1).pdf
Vendim Ortak.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095350-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime ne Financial Tech dhe Toursim.")          u be            
("Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione Core. UX Design.Migrim ne Cloud QA & 
Test Orchestration. Zhvillim dhe analize sistemesh Big Data .Konsultim Strategjie. 
Konsultim Teknologjie. Zhvillim Strategjie Digital Marketing . Programim per vete 
ose persona te trete")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione 
Core. UX Design.Migrim ne Cloud QA & Test Orchestration. Zhvillim dhe analize 
sistemesh Big Data .Konsultim Strategjie. Konsultim Teknologjie. Zhvillim Strategjie 
Digital Marketing . Programim per vete ose persona te trete.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FD2F67-84A5-4C92-9E3F-899DA113F1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81634400-A2C2-4D70-8287-CF4FE2CD5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040ABA74-CE0B-4437-BE20-E5B0E7DF3C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162FBAE-98B1-4F0E-BA8A-EA304D23BEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E708C6BF-BBEC-4FD8-97E3-BAE8590C1706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842375F5-9EE3-4A0E-9C02-D6B0638B93E5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299687-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Brahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2024")            u be              ("05/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317606-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetanv.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektenv.xlsx
pagesegjobenewventures.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresnv.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarnv.xlsx
vendimNewVentures.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330062-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarnv.xlsx
shenimeshpjeguesenewventure.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetanv.xlsx
newventurevendimmiratim.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektenv.xlsx
shenimeshpjeguesenewventure.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F91E3B-5122-4A4D-9375-35123EB2AABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B0697-88CE-42B5-A811-24B634481DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C841D-026D-4288-8B9C-27D4AE7245A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB6B666-5975-4D56-857A-AE66569E8CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8815C1E-1F7F-4C7F-9A70-A167C91DCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBD9A7-89F6-439D-924D-7B4E7B36A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C090A794-1FC6-4299-9B0B-4479BE759C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A005852-705E-463F-82E6-68B9006ACA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64F0348-D1EF-412F-9261-9F13D1D8A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B4A159-93B4-4D8D-BA00-34FCB0F7E92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20424FEE-837B-4E5F-9EDF-D29D41E3D5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C201A22-1CA2-42BB-AA61-6BA6FE71F812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535B927F-DCA2-4CC9-BE95-07E647727E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5483E91-576B-4E9B-8C7C-4965A5A93618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6549BCEB-317A-4557-9837-51A79FA40E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A60D035-3B70-4DA0-A9B0-9A75B8542337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAEA13D-169A-4AD8-9355-E198C61DFEEE
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Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


